UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ XÂY DỰNG       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:             /SXD-QLN                      Bình Phước, ngày        tháng 6 năm 2021

V/v tổ chức thực hiện Thông tư

01/2021/TT-BXD ngày 19/5/2021

của Bộ Xây dựng.

Kính gửi:

- Các Sở: GTVT, Công thương, TN&MT,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

- Ban quản lý Khu kinh tế;

- Ban QLDA ĐTXD tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Chi hội KTS tỉnh Bình Phước;

- Hội Xây dựng tỉnh Bình Phước;

Ngày 19/5/2021, Bộ Xây dựng đã ban hành Thông tư số 01/2021/TT-

BXD ban hành QCVN 01:2021/BXD quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về Quy hoạch

xây dựng thay thế Thông tư số 22/2019/TT-BXD ngày 31/12/2019 ban hành

Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về quy hoạch xây dựng (QCVN 01:2019/BXD), có

hiệu lực thi hành kể từ ngày 05/7/2021.

Sở Xây dựng đề nghị các Sở, ban, ngành và UBND các huyện, thị xã,

thành phố nghiên cứu để chuẩn bị triển khai thực hiện các quy định tại Thông tư

nêu trên. Nội dung chi tiết của Thông tư được đăng tải trên Website của Bộ Xây

dựng tại địa chỉ www.moc.gov.vn và Sở Xây dựng tại địa chỉ

www.sxd.binhphuoc.gov.vn.

Sở Xây dựng thông báo đến các Sở, ban, ngành và UBND các huyện, thị

xã, thành phố biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Phòng QLĐT các thị xã, thành phố;

- Phòng KT&HT các huyện;

- Lưu: VT, P.QLN.(L)

GIÁM ĐỐC

Võ Tất Dũng

http://www.moc.gov.vn/

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-24T08:43:17+0700
	Việt Nam
	Võ Tất Dũng<votatdung.sxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-24T08:45:54+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-24T08:46:15+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-24T08:46:28+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!